
前 回 の 例 会 記 録

２０１０．６．１３（水）通算２５４４回 本年度第４４回 ９時３５分～たかはし薬局 鶴居グリーンパーク→

お客様と来訪ロータリアン◆

チョブジョ・アマルトブシン様ご家族（米山奨学生）

福島賢司君、小泉典子君、永阪亜希子君、丹羽雅裕君、小泉典子君（釧路北 ）RAC

メークアップ◆

◆ 【会員総数６７名 免除１２名 出席計算に用いた会員数５５名】出席報告

本日の出席率 出席またはメーキャップした会員数 ２８名 出席率 ５０．９％

ニコニコ献金（今年度累計 ８７４．０００円）◆

・本日の野遊会よろしくお願い致します ～中嶋嘉昭君、萩原昭博君、徳山淳一君

会長挨拶◆

先週、第７分区パークゴルフクラブ大会に小山義雄会員と参加をしました。飲酒運転撲滅、

交通遺児育成キャンペーンを掲げての開催でありました。昨年に引き続き連覇を狙ったのです

が、各クラブとの関係に溝を深めず、友情を深める立派な成績でありました。また本日阿寒湖

畔におきまして、分区会長幹事会が開催されます。分区の連携を図って参ります。

、 「 」 。 、 、本日は定例の曜日 会場を変えての 家族野遊会 であります 会員の皆様 ご家族の皆様

米山記念奨学生チョブジョ・アマルトブシン様ご家族様、ようこそいらっしゃいました。ご出

席ご参加を心から歓迎申し上げます。合わせて、親睦家族委員会の活躍に感謝致します。

家族野遊会は今年度一回の開催であります。桜の花も終わり、運動会の開催が近づいている

年度末を控えたこの時期に、一年間のロータリー活動に対して、ご苦労様の意味を込めての開

。 、 、催であります 親睦家族委員会のメニューを大いに楽しんで戴き ゆっくりとくつろいで戴き

それぞれの親交が更に深まり、思い出に残る意義深い一日になる事を期待致しております。

本日一日宜しくお願い致します。

幹事報告◆

・ガバナー会より口蹄疫被害救援支援金のお願いがきております。期限が 月 日と 日間6 15 2
しかありません、本日会場にて支援のお願いをしたいと思います。強制ではありませんがご

協力のほど、よろしくお願いいたします。

委員会報告◆

本日のプログラム◆

「 家族野遊会 」移動例会
担当 親睦家族委員会


